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Joao Raphael Silva de Queiroz
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Companhia Pernambucana de
Saneamento - COMPESA

g,

)4

peixe vivo

Titular em pegrito/Suplente sem destaque

(87) 3764 2341 / 98802 5483
joaoraphael@compesa.com.br

~J

Jodo Virgilio Felipe Lima

Companhia Pernambucana de
Saneamento - COMPESA

(87) 38744739
joaovirgilio@compesa.com.br

Joaquim Ferreira de
Medeiros Neto

Servico Auténomo de Agua e
Esgoto de Juazeiro - SAAE
Juazeiro

(74) 3614.9800/98824.2288
joaquim.neto@saaejuazeiro.com.br

Milton Bin

Federacio das Industrias do
Estado de Pernambuco - FIEPE

(87) 98807.3878/ 98176 2212/ 3861 2212
miltonbin@yahoo.com.br

Rafael Araidjo de Souza Coélho

Federacao das Industrias do
Estado de Pernambuco - FIEPE

(87) 3866.8100 - 87 98823 7595
cmoderno@uol.com.br
rafaelpnz@uol.com.br

Thaisi Caroline Tavares Oliveira

Agro Industrias do Vale Sao
Francisco S/A - Agrovale

(87) 981305643 / (74)3612 2900
tcoliveira@agrovale.com

Titular pertence a CCR |

Claudio Ademar da Silva

Cooperativa dos Produtores
Agropecuarios do Projeto Gloria
Ltda. - COOPAG

(75) 99167.7748
claudioademar@yahoo.com.br




Antonio Alexandre Balbino
Reis

PEIXeVIvVO
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Associacao dos Irrigantes da Boa
Vista

Titular em negrito/Supliente sem destaqgue

(87) 999173741 / (87) 988161453 /
87 3871 0986 (Recado ¢/ Pedro)
pedrodnocs@bol.com.br X

Joao Batista Araujo Silva

Associacao dos Produtores Rurais
do Vale do Moxoto6 - UNIVALE

(87) 3842.2877 / 87 99623 8799

univalepimoxibi@gmail.com /
batistajoao24@gmail.com /M\\
flaviounivale@hotmail.com //

6. Israel Barreto Cardoso

Associacao dos Proprietarios
Condutores de Barcos da Ilha do
Rodeadouro

- 873864 6768/ 99904 0790
ibcardoso27@gmail.com /

Luiz Alberto Rodrigues
Dourado

Associacao dos Condutores de
Visitantes do Morro do Chapéu

|

(74) wmmebNNO\ooomN.mA@w .
louisdourado@gmail.com

Domingos Marcio Matos

Colonia de Pescadores Z-60 de
Juazeiro

(74)98803.6649 / 74 98803 9970
coloniadepescadoresz60@hotmail.com

coloniadejuazeiroz60@gmail.com

sousa.domingos07@hotmail.com 1)

Arnaldo Alves da Silva

Colonia de Pescadores Z-39

(87) 3869.8319 / 99619 8550 / 98848 3431
coloniapescadoresz39@outlook.com
ckatianal23@gmail.com P S AP R s

José Ribeiro Filho

Colonia de Pescadores Nossa
Senhora Aparecida da Serrinha

(87) 99637.5604 / 87 99926 6651 - (Rec. Isabel

joseribeirofilho003@gmail.com.br

Joao Henrique de Araujo
Franklin Neto

Companhia Hidrelétrica do Sao
Francisco - CHESF

7/ v

Cristina) .
/

(81) 3229.2106/99991.9915
franklin@chesf.gov.br

Sonali Cavalcanti Oliveira

Companhia Hidrelétrica do Sao
Francisco - CHESF

(81) 3229.4153/99991.9949
sonali@chesf.gov.br




Johann Gnadlinger

PeIXeVIvo
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Instituto Regional da Pequena
Agropecuaria Apropriada -

Titular em negrito/Suplente sem destague

(74) 3611.6481/98808.6714
joao@irpaa.org/johanng@terra.com.br

10. IRPAA
. . sindiegtedos Hrabaliadores em . 14 o.9851 2047 EABRR015157 98651 2047
Francisco Ivan de Aquino Agua, Esgoto e Meio Ambiente da ESiidaedaone Br
Bahia - SINDAE HER s /
, . Associacdo de Desenvolvimento (87) 99624.1854 / 99978.1400 /7
Elias da Silva ; o :
Sustentavel eliiassilva@hotmail.com e
11. Centro de Assessoria e Apoio aos
Giovanne Henrique Satiro Trabalhadores e Instituicdes Nao (87)3874.1258/9.9606.4544
Xenofonte Governamentais Alternativas - giovanne@caatinga.org.br
CAATINGA
R Consorcio de Desenvolvimento (74) 3621.2645/991090299/74 99952 6840 A/
Almacks Luiz Silva . : . . 4 '
12 Sustentavel da Diamantina almacks@gmail.com / A
- - i \ /
Yvonilde Dantas Pinto Universidade Federal da Bahia - (71) 99961.5439/3283.9786/87 K,\ |
- Medeiros UFBA yvonilde.medeiros@gmail.com
. o Departamento de Bugenhar 71-98204 6410 / 71-32839791
Vivien Luciane Viaro Ambiental vivien.viaro@ufba.br
Universidade Federal da Bahia ’ '
(87) 2101.6705 / 99101.8215 /87 98812
9499 /3198294 0937
14 Universidade Federal do Vale do julianeli.lima@univasf.edu.br

Julianeli Tolentino de Lima

Sao Francisco - UNIVASF

chefiadegabinete@univasf.edu.br
secretaria.gabinete@univasf.edu.br
Edilene 87 99127.3005




Aberlado Anténio de Assung¢ao
Montenegro

Y

peIXeVIVO
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Universidade Federal Rural de
Pernambuco - UFRPE

Titular em negrito/Suplente sem destague

(81)99971.9268 / 81 98172 5157 /81 3220
6060 /6062
abelardomontenegro666@gmail.cm

Manoel Uilton dos Santos

Tuxa - Rodelas

(75) 98836.5345 / (75) 99285 0767
uiltontuxa.ba@gmail.com

15. )
a CCR Alto - - -
(87) 98834 6571/9 8845 2890/ 87 99680
Cicera Leal Cabral Pankara 4829 - Dipeta
16. ciceracabral@hotmail.com J
(74) 99198 1288
~ . Prefeitura Municipal de Joao.pedro@juazeiro.ba.gov.br/
Joab Pedro da Silva Neto Juazeiro/BA joao.neto@univasf.edu.br/jpedronetto@gmail
17. .com
(75)32872222/2470/75 9 9803-4408 - 759
José Marcelo dos Santos Prefeitura Municipal de Abaré/BA - S - ]
prefeitura.abare@yahoo.com
JOSE MARCELO <marcelo_agropec@hotmail.com>
(81) 99991 0613 / 997831773 - 87 3831
Luciano Duque de Godoy Prefeitura Municipal de Serra 1835 - pref. - 87 99616 6660 - Cidinha Sec.
18 Sousa Talhada/PE Gabinetep@serratalhada. br

ronaldotmf@gmail.com

Manoel Silvestre de Aratjo

Prefeitura Municipal de Terra
Nova/PE

(87)99173.9394/3892.1336
silvestretn@bol.com.br
silvestretn2@gmail.com
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Titutar em negrito/Supiente sem destague

Jasé Geraldo dos Reis Santos Secretaria de Meio Ambiente do (71) 3115.3804/07
19 Estado da Bahia - SEMA gabinete.sema@sema.ba.gov.br
; y Secretaria de Meio Ambiente do (71) 999683715/ 3115.6018
ragrbali Gastra e Rillio Estado da Bahia - SEMA aderbal.castro@sema.ba.gov.br
) M s Secretaria de Desenvolvimento
A rdando indicacéo o
’ Economico - PE
20.
. Agéncia Pernambucana de Aguas e i
Marcelo Cauas Asfora : mcasfora@apac.pe.gov.br
Clima - APAC !
michelasoares@apac.pe.govbr
s s (74)99109.1630 / (74)98842.4128 / 74 3552
e e CBH Salitre 6201 ~Assoc.
21. ailtonlagoa@hotmail.com
Minéia Clara dos Santos CBH Salitre o E.ooooo mmmo.
mineia.victor@hotmail.com
993c-394F 97433905
Rosemaria Ferreira Dias de - 74)99964 7397 /98114 6211
Amorim BERIage e ehrari i ros¢mariafa@gmail.com A WA
22. . ‘ - C 4 wﬂ,q
Francisco Ivan de Aquino CBH Lago de Sobradinho i @.mmmH.N.oﬁu / NA‘ SRSl BT/ 586851 2947
ivan@sindae-ba.org.br
23. e e B _
Aguardando indicagGo CBH Pajen - -
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Titular em negrito/Suplente sem destague

Aguardando indicacdo CBH Pajet - -

Aguardando indicagéo KB Woxoto= (LI CONSU /Fogs - -
24 da Cruz

O Tl o R CBH Moxoté - CBH CONSU /Pog¢o
Aguardando indicacio , - -
da Cruz




